
( 管理番号：25-0055 )
2025年4月 C

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

下記検査項目について、試薬供給遅延のため、受託を一時中止する旨ご案内（管

理番号：25-0016）しておりましたが、このたび試薬供給が再開されるとの連絡がご

ざいましたので下記期日より受託を再開させて頂きます。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後とも宜しくお願い申し上げま

す。

 敬具

■ 対象項目

■ 受託再開日

２０２５（Ｒ７）年４月２８日（月）ご依頼分より

記

検査受託再開のお知らせ

項目コード

４４５

検査項目

　マイコプラズマ IgM

 1/1


